- 1 -

四川大通燃气开发股份有限公司

SICHUAN  DATONG  GAS  DEVELOPMENT  Co., LTD

证券代码 ：000593        证券简称：大通燃气       公告编号：2019-038

四川大通燃气开发股份有限公司

关于控股股东增持公司股份达 1%暨增持进展公告

重要内容提示：

1、四川大通燃气开发股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年5月29

日披露了《关于控股股东增持公司股份及未来增持计划的公告》（公告编号：

2019-029），控股股东北京顶信瑞通科技发展有限公司（以下简称“顶信瑞通”）

计划于2019年5月29日起的6个月内，继续增持公司股份数量不少于3,586,310股

且不超过7,172,620股，即不低于公司已发行总股本1%的股份，且不超过公司已

发行总股本比例2%的股份（以下简称“增持计划”）。具体内容详见载于证券时

报、中国证券报、上海证券报的《关于控股股东增持公司股份及未来增持计划

的公告》。

2、公司于2019年7月8日收到顶信瑞通出具的《关于增持公司股份达到1%

的告知函》，自2019年5月31日起至2019年7月8日，顶信瑞通累计增持公司股份

3,586,300股，成交均价6.437元/股，增持比例达到公司已发行总股本的1%，完

成增持计划的一半；顶信瑞通持股比例达到公司已发行总股本的31%。

3、顶信瑞通将继续在增持计划披露的期限内择机进一步增持公司股份，

增持数量不超过3,586,310股，即不超过公司已发行总股本比例1%的股份（不含

已增持的股份）。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存

在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

 - 2 -

一、增持计划的实施进展情况

公司于 2019 年 7 月 8 日收到顶信瑞通的通知，自 2019 年 5 月 31 日起至 2019

年 7 月 8 日，顶信瑞通通过深圳证券交易所交易系统在二级市场以集中竞价方式

买入公司股票 3,586,300 股，占公司总股本的 1%。具体增持情况如下：

日期 增持数量（股） 成交均价 成交金额

2019/5/31 310,000 6.440 1,996,541.00

2019/6/3 334,500 6.305 2,108,878.00

2019/6/4 954,900 6.282 5,998,294.00

2019/6/5 650,500 6.348 4,129,216.00

2019/7/5 905,400 6.618 5,992,306.00

2019/7/8 431,000 6.636 2,860,294.58

合计 3,586,300 6.437 23,085,529.58

本次增持前，顶信瑞通直接持有公司股份 107,589,300 股，占公司总股本的

30%；

本次增持后，顶信瑞通直接持有公司股份 111,175,600 股，占公司总股本的

31%。

二、后续增持计划

基于对公司未来持续发展的信心以及对公司价值的认可；同时为进一步巩固

对公司的控制权，以达到和公司共同发展的目的。顶信瑞通将继续履行 2019 年 5

月 29 日披露的《关于控股股东增持公司股份及未来增持计划的公告》（公告编号：

2019-029）中做出的相关承诺：在 2019 年 5 月 29 日起的 6 个月内继续增持公司股

份数量不少于 3,586,310 股且不超过 7,172,620 股（即不低于公司已发行总股本 1%

的股份，且不超过公司已发行总股本比例 2%的股份）。本次增持公告披露后，顶

信瑞通将择机进一步增持公司股份，增持数量不超过 3,586,310 股，即不超过公司

已发行总股本比例 1%的股份（不含已增持的股份）。

三、其他相关说明

1、本次股份增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》

以及《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》等法律法规的相关规定进行

实施。

2、本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股

 - 3 -

股东、实际控制人发生变化。

3、顶信瑞通及其一致行动人承诺增持行为完成后 12 个月内不减持其所持有

的公司股份。

4、公司将继续关注控股股东、实际控制人和董事、监事、高级管理人员增持

公司股份的相关情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

四、备查文件

1、《关于增持公司股份达到 1%的告知函》。

特此公告。

四川大通燃气开发股份有限公司董事会

                                     二○一九年七月九日

	SICHUAN  DATONG  GAS  DEVELOPMENT  Co., LTD
	四川大通燃气开发股份有限公司董事会